第二部分 供应商须知前附表
序号 内 容 说明与要求

1 采购人 岚皋县城关镇人民政府

2

采购代理机构

联系人

电话

邮箱

陕西华兴思瑞项目管理有限公司

陈虹

15229088165/029-89110360

huaxingsirui@163.com

3 项目名称
安康市岚皋县 2025 年中央财政林业草原改革发展资金其他国

土绿化项目-城关镇

4 项目编号 HXSR-CSGC-2025027

5 工程地点 采购人指定地点

6 资金来源 财政资金

7 预算金额 人民币捌拾伍万叁仟元整（¥853000.00 元）

8 采购方式 竞争性磋商

9 开标方式 采用电子化投标及远程不见面开标方式

10 评审办法 综合评分法，详见评分标准

11 磋商内容 具体内容详见第六部分“采购内容”

12 质量标准 符合国家现行有关施工质量验收规范“合格”要求。

13 合同履行期限
工期：自合同签订之日起 45 日历天。

养护期：1年。

14 磋商有效期 90 天（自磋商响应文件递交截止之日起不少于 90 天）

15
付款方式及依

据

付款方式：合同签订后，甲方按照合同总价的 30%向乙方支付

预付款；待乙方施工达到总工程量的 80%，并将相关施工资料

[...]

评定结果：由磋商小组对上述资料进行审查，以上内容有一项不符合要求，则磋商响

应文件的资格审查为不合格，磋商响应文件无效，无资格进入后续评审阶段。

2.符合性审查：未通过符合性审查的供应商，不得进入后续评审环节。

序号 审查内容 合格条件

1 磋商响应文件签章 按磋商文件要求签署、加盖印章

2 合同主要条款响应
对“工期、质量标准、付款”等实质性内容进行响

应，且未附加采购人难以接受的条件

3 响应文件有效期 符合磋商文件要求

4 响应文件格式 符合磋商文件要求

5 磋商总报价

每轮磋商报价唯一，且未超过本项目最高限价

最高限价：人民币捌拾伍万叁仟元整（¥853000.00

元）

评定结果：由磋商小组对上述资料进行审查，以上内容有一项不符合要求，则磋商响

应文件的符合性审查为不合格，磋商响应文件无效，无资格进入后续评审阶段。

3.评审因素分值表

类别 评标标准 分值

磋商报

价

1.经初审合格的磋商响应文件，其磋商报价为有效磋商报价，对

符合政策性扣减的供应商的有效磋商价格进行政策性扣减，并依

据扣减后的价格（评审价格）进行价格评审。

2.满足磋商文件实质性要求且最终有效磋商报价最低的供应商的

价格为磋商基准价，其价格分为满分50分。

3.磋商报价得分=（磋商基准价/最终有效磋商报价）*50的公式